Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2025/3531/13284/5

Lot 5

- Exploitation sur 4ha - Exploitation sur lits de branches

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

2182

1627,859

0,000

1627,859

746

93,524

4,000

BUCHET Didier, 0477 78 15 02
Triage De Taille Madame
Viroinval Cne

ROBERTSARTS - cpe 8

Vente Vente communale du Cto de Viroinval:Viroinval,Doische Arlon

Mercredi 23 avril 2025 a 14:00

5670 Nismes Salle de la Laicité rue Vielle Eglise 5a (étage)

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 15 02
https://wallowood.be/ventes/2025/04/13284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=5670-nismes-salle-de-la-laicite-rue-vielle-eglise-5a-etage

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Epicéa

Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 13
3,154
65 88
27,456
75 298
85 528
433,852
95 511
105 305
115 108
786,957
125 30
135 8
145 2
58,286
155 -

Total grumes 1 309,705

12

30
72

64

42

31

7,808

162,900

117,778

13,752

302,238

1

0,214
1

0,312
4
8

6,352
6
2

6,306
2

2,732

Houppiers/Taillis -



