

RW/721/2025/3531/13284/5

Lot 5

- Exploitation sur 4ha - Exploitation sur lits de branches

Nombre d'arbres total	2 182		
Volume grumes	1 627,859	m³	
Volume houppiers	0,000	m³	
Volume total	1 627,859	m³	
Cube moyen	746	dm³	
Circonférence moyenne	93,524		
Surface de coupe	4,000	ha	
Contact	BUCHET Didier, 0477 78 15 02		
Triage	Triage De Taille Madame		
Propriétaire	Viroinval Cne		
Lieu(x)-dit(s)	ROBERTSARTS - cpe 8		
Vente	Vente communale du Cto de Viroinval:Viroinval,Doische Arlon Mercredi 23 avril 2025 à 14:00 5670 Nismes Salle de la Laïcité rue Vielle Eglise 5a (étage)		
TVA	6 %		
Certification PEFC	Oui		

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	3	-	-
55	13	-	1
	3,154		0,214
65	88	-	1
	27,456		0,312
75	298	2	4
85	528	12	8
	433,852	7,808	6,352
95	511	30	6
105	305	72	2
115	108	64	-
	786,957	162,900	6,306
125	30	42	2
135	8	31	-
145	2	5	-
	58,286	117,778	2,732
155	-	6	-
		13,752	
Total grumes	1 894 1 309,705	264 302,238	24 15,916
Houppiers/Taillis	-	-	-